			Median househ	old income in the	Per capita income in the past 12			
			past 12 months	(in 2010 inflation-	months (in	2010 inflation-		
	Percent belo	w poverty level	adjuste	d dollars)	adjuste	ed dollars)		
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error		
Darke County	10.6%	1.2%	\$44,280	\$1,255	\$21,483	\$595		
Adams Township	7.9%	4.6%	\$51,250	\$5,205	\$22,216	\$3,068		
Bradford village (part)	7.5%	2.9%	\$45,500	\$11,116	\$16,728	\$2,318		
Gettysburg village	17.4%	12.5%	\$46,111	\$4,510	\$15,663	\$2,350		
Remainder of Adams Township	5.8%	7.1%	\$54,476	\$7,398	\$25,890	\$5,148		
Allen Township	15.7%	8.7%	\$52,778	\$13,967	\$20,721	\$3,657		
Burkettsville village (part)	0.0%	100%¹	\$54,250	\$36,149	\$24,161	\$6,860		
New Weston village	32.4%	28.8%	\$30,893	\$26,448	\$13,458	\$4,486		
Rossburg village	4.0%	8.0%	\$39,375	\$12,313	\$20,205	\$6,414		
Remainder of Allen Township	14.9%	12.4%	\$56,726	\$15,131	\$23,025	\$5,988		
Brown Township	9.0%	4.3%	\$42,212	\$4,997	\$20,329	\$2,355		
Ansonia village	13.9%	6.4%	\$35,568	\$7,595	\$18,217	\$2,109		
Remainder of Brown Township	3.3%	5.6%	\$48,945	\$8,298	\$22,763	\$4,484		
Butler Township	14.5%	9.3%	\$49,375	\$13,576	\$18,779	\$2,893		
Castine village	33.1%	37.5%	\$37,500	\$33,239	\$18,019	\$9,174		
New Madison village (part)	5.0%	5.4%	\$42,813	\$23,123	\$19,482	\$4,899		
Remainder of Butler Township	13.4%	10.8%	\$51,938	\$20,608	\$18,791	\$3,402		
Franklin Township	14.4%	12.0%	\$48,229	\$2,422	\$17,496	\$2,639		
Greenville Township	13.6%	2.4%	\$35,898	\$3,437	\$20,498	\$940		
Greenville city	15.2%	2.8%	\$32,740	\$3,108	\$19,503	\$1,112		
Remainder of Greenville Township	8.9%	5.1%	\$46,915	\$5,365	\$23,507	\$2,116		
Harrison Township	8.4%	4.1%	\$63,750	\$9,198	\$25,874	\$5,361		
Hollansburg village	13.6%	10.1%	\$38,958	\$13,151	\$18,261	\$3,206		
New Madison village (part)	15.9%	10.7%	\$44,375	\$14,053	\$21,040	\$3,606		
Remainder of Harrison Township	4.2%	3.5%	\$69,970	\$8,818	\$29,090	\$9,319		

				nold income in the (in 2010 inflation-	adjusted dollars)		
		w poverty level	•	ed dollars)			
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	
Jackson Township	16.1%	4.8%	\$37,558	\$4,000	\$16,904	\$1,367	
Union City village	21.6%	5.4%	\$28,911	\$3,872	\$15,205	\$1,560	
Remainder of Jackson Township	8.8%	8.9%	\$46,406	\$4,793	\$19,201	\$2,778	
Liberty Township	9.4%	8.0%	\$43,542	\$11,217	\$21,646	\$5,057	
Palestine village	25.9%	26.3%	\$24,375	\$27,242	\$18,200	\$7,025	
Remainder of Liberty Township	4.9%	6.9%	\$49,408	\$7,786	\$22,601	\$6,153	
Mississinawa Township	1.2%	1.8%	\$65,179	\$15,826	\$25,851	\$6,415	
Monroe Township	2.6%	3.4%	\$48,102	\$8,680	\$21,103	\$1,981	
Pitsburg village	0.9%	1.5%	\$46,125	\$10,875	\$19,185	\$2,891	
Remainder of Monroe Township	3.2%	4.6%	\$48,750	\$12,134	\$21,849	\$2,348	
Neave Township	12.7%	6.9%	\$52,269	\$11,080	\$21,890	\$3,663	
Wayne Lakes village	13.1%	13.7%	\$38,750	\$8,509	\$21,307	\$3,643	
Remainder of Neave Township	12.6%	9.2%	\$57,130	\$10,977	\$22,169	\$5,253	
Patterson Township	11.7%	13.3%	\$57,420	\$7,761	\$19,573	\$2,969	
Osgood village	0.7%	1.1%	\$47,500	\$20,203	\$25,762	\$5,247	
Yorkshire village	2.0%	3.8%	\$23,125	\$32,924	\$17,059	\$6,920	
Remainder of Patterson Township	15.1%	18.0%	\$61,574	\$30,119	\$18,378	\$3,545	
Richland Township	8.0%	8.0%	\$59,125	\$11,080	\$24,323	\$6,939	
Twin Township	8.0%	3.3%	\$53,469	\$4,583	\$23,237	\$2,237	
Arcanum village (part)	11.3%	5.4%	\$50,700	\$7,240	\$21,846	\$2,456	
Gordon village	11.0%	9.8%	\$41,750	\$10,595	\$39,075	\$35,044	
Ithaca village	5.1%	6.0%	\$68,750	\$32,361	\$23,501	\$10,348	
Remainder of Twin Township	2.4%	2.8%	\$54,968	\$5,164	\$23,890	\$3,249	
Van Buren Township	1.9%	1.5%	\$55,250	\$13,475	\$25,341	\$4,171	
Arcanum village (part)	0.0%	100%¹	-	**	(X)	(X)	
Remainder of Van Buren township	2.0%	1.6%	\$54,375	\$14,423	\$25,117	\$4,205	

	Percent belo	w poverty level	past 12 months	nold income in the s (in 2010 inflationed dollars)	months (in	me in the past 12 2010 inflation- ed dollars)
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error
Wabash Township	16.4%	20.9%	\$51,146	\$19,910	\$29,369	\$14,897
North Star village	1.9%	2.7%	\$46,250	\$23,018	\$21,353	\$2,512
Remainder of Wabash Township	21.3%	30.0%	\$51,625	\$28,572	\$32,045	\$20,950
Washington Township	6.5%	4.6%	\$46,912	\$9,584	\$23,423	\$3,912
Wayne Township	5.2%	2.5%	\$49,188	\$7,314	\$22,728	\$2,522
Versailles village	4.7%	3.2%	\$48,000	\$5,644	\$21,811	\$1,837
Remainder of Wayne Township	5.8%	5.8% 4.8%		\$13,055	\$24,075	\$5,594
York Township	14.0%	10.9%	\$41,339 \$16,308		\$18,899	\$5,253

	•	opulation 25 years with high school	Percent of population 25 years and over with Bachelor's			
		na or higher	degree or higher			
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error		
Darke County	85.6%	1.0%	11.3%	1.0%		
Adams Township	85.5%	3.2%	7.7%	3.1%		
Bradford village (part)	82.5%	46.4%	6.6%	46.4%		
Gettysburg village	79.9%	95.8%	2.6%	96.2%		
Remainder of Adams Township	87.9%	19.0%	9.3%	17.8%		
Allen Township	76.1%	7.8%	9.1%	5.3%		
Burkettsville village (part)	73.2%	100%¹	39.0%	100%¹		
New Weston village	49.5%	100%¹	9.0%	100%1		
Rossburg village	82.2%	100%1	3.0%	100%¹		
Remainder of Allen Township	82.7%	90.2%	7.5%	84.2%		
Brown Township	85.6%	4.3%	7.4%	3.6%		
Ansonia village	80.0%	35.6%	4.5%	35.9%		
Remainder of Brown Township	92.4%	43.2%	10.9%	43.5%		
Butler Township	90.3%	4.4%	14.3%	7.5%		
Castine village	69.9%	100%¹	17.2%	100%¹		
New Madison village (part)	85.2%	100%¹	5.6%	100%¹		
Remainder of Butler Township	93.4%	30.6%	15.1%	31.1%		
Franklin Township	82.7%	9.8%	6.8%	4.5%		
Greenville Township	84.8%	2.1%	12.2%	1.9%		
Greenville city	84.7%	4.7%	11.7%	2.0%		
Remainder of Greenville Township	84.9%	7.7%	13.9%	5.1%		
Harrison Township	85.6%	5.1%	9.4%	3.4%		
Hollansburg village	74.8%	100%¹	5.8%	100%¹		
New Madison village (part)	86.4%	54.2%	12.2%	55.1%		
Remainder of Harrison Township	87.2%	23.2%	8.9%	24.3%		

	Percent of po	pulation 25 years	Percent of population 25 years			
	and over w	vith high school	and over with Bachelor's			
	•	na or higher	degree or higher			
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error		
Jackson Township	74.4%	5.3%	5.7%	3.2%		
Union City village	70.0%	23.5%	1.8%	23.2%		
Remainder of Jackson Township	80.0%	32.1%	10.8%	27.3%		
Liberty Township	79.7%	8.7%	5.4%	4.4%		
Palestine village	80.2%	100%¹	0.0%	100%1		
Remainder of Liberty Township	79.5%	57.0%	7.2%	51.7%		
Mississinawa Township	78.6%	9.7%	8.3%	6.1%		
Monroe Township	88.6%	5.9%	13.6%	6.1%		
Pitsburg village	90.1%	80.3%	7.5%	81.1%		
Remainder of Monroe Township	88.1%	27.1%	15.6%	27.6%		
Neave Township	87.2%	5.5%	8.3%	4.4%		
Wayne Lakes village	91.6%	28.6%	8.4%	29.2%		
Remainder of Neave Township	84.8%	14.3%	8.2%	16.5%		
Patterson Township	91.0%	4.0%	10.4%	5.0%		
Osgood village	91.9%	100%¹	10.6%	100%1		
Yorkshire village	92.5%	100%¹	20.9%	100%1		
Remainder of Patterson Township	90.6%	42.6%	9.2%	37.6%		
Richland Township	92.0%	4.9%	8.6%	7.3%		
Twin Township	94.2%	2.4%	17.3%	4.2%		
Arcanum village (part)	91.5%	14.7%	23.2%	14.3%		
Gordon village	84.5%	100%¹	2.7%	100%¹		
Ithaca village	100.0%	100%¹	15.6%	100%1		
Remainder of Twin Township	99.9%	31.8%	8.7%	27.6%		
Van Buren Township	89.2%	5.3%	12.7%	6.9%		
Arcanum village (part)	48.0%	100%¹	0.0%	100%¹		
Remainder of Van Buren township	90.2%	22.4%	13.0%	21.1%		

## **Darke County**

Source: U.S. Census Bureau, 2006-2010 American Community Survey

	and over v	opulation 25 years with high school na or higher	Percent of population 25 years and over with Bachelor's degree or higher		
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	
Wabash Township	80.7%	9.4%	16.8%	8.6%	
North Star village	86.1%	100%¹	20.5%	100%¹	
Remainder of Wabash Township	78.9%	70.0%	15.6%	53.6%	
Washington Township	87.8%	6.6%	9.0%	5.7%	
Wayne Township	87.3%	3.3%	15.5%	3.4%	
Versailles village	86.6%	13.9%	19.5%	13.5%	
Remainder of Wayne Township	88.3%	19.4%	10.2%	18.1%	
York Township	82.8%	10.0%	7.4%	7.3%	

Remainder of Harrison Township

## Gross rent as % of household income in past 12 months Pct paying more than Pct paying more than 30% of household 50% of household Housing vacancy rate Median gross rent income in gross rent income in gross rent Margin of Margin of Margin of Margin of **Estimate Error Estimate** Error **Estimate Error Estimate** Error Area Name **Darke County** 8.3% 1.4% \$564 \$24 37.5% 4.4% 17.2% 2.9% 4.8% \$741 34.3% 9.0% 6.8% Adams Township 2.5% \$86 20.3% Bradford village (part) 6.1% 5.0% \$756 \$76 19.7% 100%<sup>1</sup> 9.2% 8.5% Gettysburg village \$741 36.2% 16.7% 12.5% \$75 42.4% 32.7% 24.2% Remainder of Adams Township 1.5% \$721 5.7% 7.9% 1.9% \$441 39.6% 81.4% 16.4% \$721 \$250 36.8% 100%<sup>1</sup> 10.5% 16.7% Allen Township 13.4% \*\* Burkettsville village (part) 0.0% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> New Weston village 16.2% 11.9% \$1,042 \$895 57.1% 100%<sup>1</sup> 42.9% 57.1% 3.2% \$742 42.9% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> Rossburg village 3.1% \$46 100%<sup>1</sup> Remainder of Allen Township 20.8% 21.1% \$725 \$321 33.3% 100%<sup>1</sup> 0.0% \$582 **Brown Township** 2.2% 2.3% \$65 16.4% 100%<sup>1</sup> 13.7% 10.1% 3.8% \$562 \$52 26.4% 100%<sup>1</sup> 22.0% 16.4% Ansonia village 4.0% Remainder of Brown Township 0.0% 37.5% \$750 \$40 0.0% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> **Butler Township** 18.3% \$615 \$81 35.5% 18.8% 15.1% 100%<sup>1</sup> 16.4% 0.0% 100%<sup>1</sup> \$575 \$317 50.0% 100%<sup>1</sup> 17.9% 26.7% Castine village New Madison village (part) 0.0% 100%<sup>1</sup> \$738 \$454 0.0% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> Remainder of Butler Township 22.3% 18.2% \$610 \$287 34.7% 100%<sup>1</sup> 18.1% 25.9% Franklin Township 0.0% 26.4% \$592 \$320 45.2% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> **Greenville Township** 9.7% 2.6% \$529 \$20 50.1% 7.8% 23.1% 5.3% 5.7% 10.2% \$523 \$20 51.5% 8.4% 23.6% Greenville city 3.1% Remainder of Greenville Township 8.2% \$637 \$218 40.8% 20.2% 13.3% 4.0% 66.1% 4.3% \$545 16.3% 6.5% Harrison Township 2.7% \$271 63.5% 10.0% Hollansburg village 0.0% 100%<sup>1</sup> \$759 \$129 26.7% 100%<sup>1</sup> 26.7% 20.0% \$534 New Madison village (part) 12.9% 7.9% \$69 34.2% 100%<sup>1</sup> 19.0% 13.5%

\$543

25.4%

\$564

0.0%

100%<sup>1</sup>

0.0%

100%<sup>1</sup>

0.0%

Remainder of Van Buren township

7.9%

10.7%

## Gross rent as % of household income in past 12 months Pct paying more than Pct paying more than 30% of household 50% of household Housing vacancy rate Median gross rent income in gross rent income in gross rent Margin of Margin of Margin of Margin of **Estimate Error Estimate** Error **Estimate Error Estimate** Error **Area Name Jackson Township** 9.3% 2.9% \$574 \$78 28.8% 8.4% 20.2% 8.1% 14.8% \$554 30.4% 20.2% 8.1% Union City village 4.5% \$64 8.5% Remainder of Jackson Township 0.0% 24.4% \$724 \$226 19.6% 100%<sup>1</sup> 19.6% 24.3% Liberty Township 0.0% 29.0% \$526 \$155 7.5% 100%<sup>1</sup> 4.7% 3.4% 0.0% 99.2% \$500 \$249 14.5% 100%<sup>1</sup> 9.1% 5.4% Palestine village Remainder of Liberty Township 0.0% 100%<sup>1</sup> 40.9% \$529 \$213 0.0% 100%<sup>1</sup> 0.0% 12.0% 13.8% \$439 \$581 0.0% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> Mississinawa Township Monroe Township 8.5% \$575 \$62 14.8% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> 8.4% 3.6% 100%<sup>1</sup> Pitsburg village 5.9% \$675 \$257 40.0% 100%<sup>1</sup> 0.0% 10.1% \$569 \$62 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> Remainder of Monroe Township 11.0% 0.0% **Neave Township** 13.1% 8.2% \$592 \$183 46.8% 100%<sup>1</sup> 36.2% 24.0% 46.7% Wayne Lakes village 15.7% 9.1% \$816 \$186 68.9% 100%<sup>1</sup> 33.3% \$500 100%<sup>1</sup> 26.5% 35.3% Remainder of Neave Township 11.6% 11.9% \$188 26.5% **Patterson Township** 0.0% 24.2% \$568 \$37 12.3% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> Osgood village 0.0% 100%<sup>1</sup> \$575 \$21 33.3% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> 27.3% 100%<sup>1</sup> Yorkshire village 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> Remainder of Patterson Township 0.0% 36.1% \$563 \$93 0.0% 0.0% 100%<sup>1</sup> 19.1% **Richland Township** 15.0% 16.6% \$714 \$50 14.5% 100%<sup>1</sup> 14.5% \$723 \$72 6.8% 5.2% 20.9% 12.4% 6.6% Twin Township 37.2% Arcanum village (part) 5.8% 5.0% \$711 \$110 26.4% 46.9% 15.7% 8.1% 100%<sup>1</sup> Gordon village 9.0% 14.8% \$633 \$637 0.0% 100%<sup>1</sup> 0.0% 0.0% 100%<sup>1</sup> \$700 \$384 0.0% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> Ithaca village Remainder of Twin Township 8.8% 13.0% \$733 \$119 0.0% 100%<sup>1</sup> 0.0% 100%<sup>1</sup> 7.8% \$529 \$284 100%<sup>1</sup> Van Buren Township 10.5% 32.6% 100%<sup>1</sup> 0.0% \*\* \*\* \*\* 100%<sup>1</sup> Arcanum village (part) 0.0%

\$529

\$284

32.6%

100%<sup>1</sup>

0.0%

100%<sup>1</sup>

					Gross rer	nt as % of house mor		in past 12
	Housing va	30%		30% of h	more than ousehold gross rent Margin of	50% of h	more than ousehold gross rent Margin of	
Area Name	Estimate	Error	Estimate	Error	Estimate	Error	Estimate	Error
Wabash Township	8.3%	12.0%	-	**	54.2%	100%¹	54.2%	64.2%
North Star village	0.0%	100%¹	-	**	0.0%	100%¹	0.0%	100%¹
Remainder of Wabash Township	10.9%	15.7%	-	**	70.3%	100%¹	70.3%	67.0%
Washington Township	0.0%	24.7%	\$773	\$162	20.0%	100%¹	0.0%	100%¹
Wayne Township	8.4%	3.8%	\$479	\$32	33.5%	15.6%	7.2%	5.4%
Versailles village	12.0%	5.7%	\$483	\$33	25.9%	12.4%	8.8%	6.7%
Remainder of Wayne Township	1.6%	2.5%	\$455	\$145	68.3%	100%¹	0.0%	100%¹
York Township	0.0%	50.6%	\$769	\$136	31.0%	100%¹	0.0%	100%¹

	Me	edian selec	ted owner o	costs by mo	ortgage state	us	Monthly housing costs as % of household				
				,					ortgage statu		
							Pct paying	-	Pct paying	-	
							housing		housing costs of		
					Housin	g units	30%+ of h	ousehold	30%+ of ho	ousehold	
			Housing u	ınits with	witho	out a	income,	with a	income, <u>w</u>	<u>ithout a</u>	
	Total a mortgage		mort	gage	morts		mortg				
		Margin		Margin		Margin		Margin		Margin	
Area Name	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error	Estimate	of Error	
Darke County	\$751	\$28	\$1,024	\$36	\$373	\$8	30.4%	2.8%	13.6%	3.7%	
Adams Township	\$917	\$71	\$1,123	\$72	\$343	\$21	31.4%	21.2%	15.5%	71.4%	
Bradford village (part)	\$835	\$115	\$973	\$75	\$416	\$42	33.3%	100%1	21.3%	100% <sup>1</sup>	
Gettysburg village	\$809	\$96	\$913	\$88	\$344	\$62	19.6%	100%¹	5.7%	100%1	
Remainder of Adams Township	\$983	\$119	\$1,237	\$143	\$334	\$18	33.5%	44.7%	15.5%	100% <sup>1</sup>	
Allen Township	\$662	\$113	\$910	\$234	\$452	\$37	21.9%	100%¹	15.8%	100% <sup>1</sup>	
Burkettsville village (part)	\$475	\$601	=	**	\$235	\$209	0.0%	100%¹	0.0%	100% <sup>1</sup>	
New Weston village	\$650	\$281	\$789	\$248	\$322	\$59	40.9%	100%¹	4.8%	100%¹	
Rossburg village	\$633	\$140	\$858	\$143	\$338	\$178	48.5%	100%¹	0.0%	100%¹	
Remainder of Allen Township	\$676	\$146	\$1,057	\$321	\$485	\$66	8.2%	100%¹	23.3%	100%¹	
Brown Township	\$605	\$91	\$968	\$128	\$340	\$30	29.6%	36.9%	14.2%	100%¹	
Ansonia village	\$624	\$62	\$824	\$85	\$326	\$43	25.9%	65.0%	21.3%	100%¹	
Remainder of Brown Township	\$577	\$643	\$1,246	\$276	\$351	\$50	34.2%	100%¹	6.2%	100%¹	
Butler Township	\$688	\$297	\$1,141	\$97	\$403	\$85	21.3%	55.0%	21.4%	97.2%	
Castine village	\$350	\$402	\$750	\$455	\$272	\$36	14.3%	100%¹	0.0%	100% <sup>1</sup>	
New Madison village (part)	\$381	\$37	\$1,225	\$234	\$333	\$23	15.8%	100%¹	33.3%	100%1	
Remainder of Butler Township	\$784	\$347	\$1,142	\$100	\$440	\$75	22.4%	100%¹	20.6%	100%1	
Franklin Township	\$898	\$119	\$1,050	\$126	\$360	\$66	40.9%	76.9%	14.7%	100%¹	
Greenville Township	\$709	\$44	\$941	\$43	\$364	\$12	30.9%	5.3%	17.6%	9.0%	
Greenville city	\$673	\$53	\$893	\$52	\$364	\$12	31.5%	8.4%	21.1%	14.2%	
Remainder of Greenville Township	\$794	\$81	\$1,140	\$111	\$363	\$41	29.2%	16.7%	8.1%	39.9%	
Harrison Township	\$848	\$65	\$992	\$193	\$388	\$100	18.8%	8.6%	4.7%	100% <sup>1</sup>	
Hollansburg village	\$517	\$99	\$644	\$98	\$305	\$57	30.6%	100%¹	7.4%	100%¹	
New Madison village (part)	\$610	\$288	\$1,032	\$134	\$412	\$41	20.2%	100%¹	10.6%	100%¹	
Remainder of Harrison Township	\$899	\$127	\$1,191	\$486	\$575	\$620	16.1%	76.4%	0.0%	100%¹	

	Me	Median selected owner costs by mortgage status						Monthly housing costs as % of household income by mortgage status				
							Pct paying housing	monthly	Pct paying housing	monthly		
					Housin	a unite	30%+ of h		30%+ of he			
		Housing units  Housing units with without a				income,		income, w				
	Tot	tal	a mor		mort		morts		morts			
	10	Margin Margin		11101 (	Margin	<u></u>	Margin	<u></u>	Margin			
Area Name	Estimate	•	Estimate	_	Estimate	_	Estimate	•	Estimate	•		
Jackson Township	\$600	\$100	\$870	\$62	\$282	\$33	37.0%	38.4%	8.2%	69.6%		
Union City village	\$594	\$101	\$791	\$55	\$307	\$28	43.5%	76.5%	12.8%	100%¹		
Remainder of Jackson Township	\$608	\$198	\$977	\$89	\$267	\$50	30.9%	74.2%	4.6%	100%¹		
Liberty Township	\$788	\$182	\$898	\$279	\$380	\$19	21.8%	96.7%	6.8%	100% <sup>1</sup>		
Palestine village	\$656	\$224	\$906	\$247	\$379	\$18	25.6%	100%¹	23.1%	100%1		
Remainder of Liberty Township	\$819	\$196	\$896	\$436	\$380	\$27	20.9%	100%¹	0.0%	100% <sup>1</sup>		
Mississinawa Township	\$603	\$168	\$695	\$456	\$412	\$61	0.0%	100%¹	14.0%	100% <sup>1</sup>		
Monroe Township	\$756	\$153	\$1,092	\$95	\$310	\$33	29.0%	52.2%	1.0%	100% <sup>1</sup>		
Pitsburg village	\$721	\$440	\$970	\$76	\$342	\$160	27.4%	100%¹	4.1%	100% <sup>1</sup>		
Remainder of Monroe Township	\$762	\$213	\$1,139	\$118	\$309	\$39	29.5%	83.9%	0.0%	100% <sup>1</sup>		
Neave Township	\$818	\$135	\$1,122	\$79	\$386	\$87	45.7%	13.8%	8.2%	72.2%		
Wayne Lakes village	\$814	\$154	\$1,111	\$76	\$440	\$62	42.1%	70.6%	23.1%	100%1		
Remainder of Neave Township	\$821	\$233	\$1,129	\$124	\$347	\$77	47.5%	39.6%	0.0%	100%1		
Patterson Township	\$900	\$252	\$1,166	\$94	\$389	\$42	13.8%	47.9%	3.3%	100%1		
Osgood village	\$575	\$285	\$977	\$104	\$369	\$53	4.3%	100%1	10.0%	100%1		
Yorkshire village	\$1,050	\$235	\$1,108	\$65	\$363	\$164	48.0%	100%1	0.0%	100%1		
Remainder of Patterson Township	\$1,049	\$293	\$1,209	\$407	\$397	\$85	11.5%	100%¹	0.0%	100% <sup>1</sup>		
Richland Township	\$750	\$343	\$1,317	\$213	\$520	\$74	14.9%	100%¹	7.7%	100% <sup>1</sup>		
Twin Township	\$767	\$133	\$1,065	\$109	\$418	\$33	35.4%	18.8%	3.6%	53.9%		
Arcanum village (part)	\$818	\$91	\$1,005	\$91	\$414	\$55	39.5%	42.9%	7.0%	100%¹		
Gordon village	\$800	\$278	\$990	\$147	\$335	\$77	35.5%	100%¹	0.0%	100%1		
Ithaca village	\$755	\$71	\$755	\$71	-	**	4.2%	100%¹	-	**		
Remainder of Twin Township	\$645	\$357	\$1,348	\$261	\$425	\$39	31.7%	81.5%	0.0%	100%¹		
Van Buren Township	\$883	\$139	\$985	\$168	\$418	\$62	32.9%	43.0%	0.0%	100%¹		
Arcanum village (part)	-	**	-	**	-	**	100.0%	100%¹	-	**		
Remainder of Van Buren township	\$869	\$141	\$976	\$139	\$418	\$62	30.8%	53.3%	0.0%	100% <sup>1</sup>		

	M	edian selec	ted owner o	costs by mo	ortgage stat	us	•	Monthly housing costs as % of household income by mortgage status				
	To	Housing units with without a Total a mortgage mortgage				Housing units without a mortgage		without a mortgage		monthly costs of ousehold with a	Pct paying housing of 30%+ of ho income, w morts	costs of cousehold vithout a gage
Area Name	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error	Estimate	Margin of Error		
Wabash Township	\$540	\$140	\$1,330	\$393	\$432	\$43	10.2%	100%¹	15.9%	100%¹		
North Star village	\$525	\$362	\$1,222	\$220	\$371	\$69	6.3%		12.8%	100% <sup>1</sup>		
Remainder of Wabash Township	\$542	\$144	\$1,475	\$1,322	\$449	\$46	11.6%		17.0%	100%¹		
Washington Township	\$946	\$229	\$1,195	\$215	\$348	\$54	46.2%		19.0%	100%¹		
Wayne Township	\$855	\$71	\$1,159	\$76	\$399	\$46	28.3%	16.2%	15.1%	49.4%		
Versailles village	\$818	\$78	\$1,058	\$97	\$363	\$35	26.2%	26.8%	12.3%	96.8%		
Remainder of Wayne Township	\$943	\$192	\$1,378	\$221	\$465	\$68	31.2%	36.2%	18.6%	100%¹		
York Township	\$791	\$153	\$890	\$98	\$429	\$84	23.0%	100%¹	81.0%	100% <sup>1</sup>		

## **Explanation of Symbols:**

An '-' entry in the estimate column indicates that either no sample observations or too few sample observations were available to compute an estimate, or a ratio of medians cannot be calculated because one or both of the median estimates falls in the lowest interval or upper interval of an open-ended distribution.

An '-' following a median estimate means the median falls in the lowest interval of an open-ended distribution.

An '+' following a median estimate means the median falls in the upper interval of an open-ended distribution.

An 'N' entry in the estimate and margin of error columns indicates that data for this geographic area cannot be displayed because the number of sample cases is too small.

An '(X)' means that the estimate is not applicable or not available.

A '100%' means that the calculated margin of error was at or above 100%.

Data are based on a sample and are subject to sampling variability. The degree of uncertainty for an estimate arising from sampling variability is represented through the use of a margin of error. The value shown here is the 90 percent margin of error. The margin of error can be interpreted roughly as providing a 90 percent probability that the interval defined by the estimate minus the margin of error and the estimate plus the margin of error (the lower and upper confidence bounds) contains the true value. In addition to sampling variability, the ACS estimates are subject to nonsampling error (for a discussion of nonsampling variability, see Accuracy of the Data). The effect of nonsampling error is not represented in these tables.

The methodology for calculating median income and median earnings changed between 2008 and 2009. Medians over \$75,000 were most likely affected. The underlying income and earning distribution now uses \$2,500 increments up to \$250,000 for households, non-family households, families, and individuals and employs a linear interpolation method for median calculations. Before 2009 the highest income category was \$200,000 for households, families and non-family households (\$100,000 for individuals) and portions of the income and earnings distribution contained intervals wider than \$2,500. Those cases used a Pareto Interpolation Method.

While the 2006-2010 American Community Survey (ACS) data generally reflect the December 2009 Office of Management and Budget (OMB) definitions of metropolitan and micropolitan statistical areas; in certain instances the names, codes, and boundaries of the principal cities shown in ACS tables may differ from the OMB definitions due to differences in the effective dates of the geographic entities.

Estimates of urban and rural population, housing units, and characteristics reflect boundaries of urban areas defined based on Census 2000 data. Boundaries for urban areas have not been updated since Census 2000. As a result, data for urban and rural areas from the ACS do not necessarily reflect the results of ongoing urbanization.